
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 лютого 2024 року                                                                                № 107 

смт Велика Димерка 
 

Про затвердження  

зразків довідок  
 

 З метою забезпечення реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, 

освіту, соціальний захист, всебічний розвиток, що ґрунтується на забезпеченні 

найкращих інтересів дитини, відповідно до пункту 7 Порядку виплати 

допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання надання соціальної 

підтримки багатодітним сім’ям» від 13.03.2019 № 250 (зі змінами), враховуючи 

відсутність бланків посвідчень дитини з багатодітної сім’ї, керуючись статтею 

40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1.   Затвердити зразок довідки дитини з багатодітної сім’ї, згідно з додатком 1. 

2.   Затвердити зразок довідки батьків багатодітної сім’ї, згідно з додатком 2. 

3.   Службі у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області забезпечити видачу довідок за 

затвердженими зразками. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Сичову Л.В.  

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради           Олександр БОРСУК  


